SEÇÃO JUDICIÁRIA DISTRITO FEDERAL

SAS Q. 02,BL. “G”, LOTE 08, 1º ANDAR, ED. SEDE I, BRASÍLIA-DF CEP 70070-040 TEL. (61) 3221.6117
FAX(61) 3221.6119

EDITAL DE CITAÇÃO
Prazo: 30 dias

A Drª SOLANGE SALGADO, JUÍZA FEDERAL DA 1ª VARA
FEDERAL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL
DA 1ª VARA FEDERAL, NA FORMA DA LEI.

  FAZ SABER a todos quantos virem ou conhecimento tiverem do

presente Edital, que por este Juízo tramitam os autos da Ação Monitória  nº

38649-63.2014.4.01.3400 em que figuram como partes  CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL contra MARIA IRACEMA GUIMARÃES RANGEL  tendo  como objeto o

Contrato de Relacionamento - Abertura de Contas e Adesão a Produtos e Serviços

– Pessoa Física CAIXA. Pelo presente fica  CITADA  a  Srª. MARIA IRACEMA

GUIMARÃES RANGEL, CPF  nº 005.176.757-06  que se encontra em lugar incerto e

não sabido, para  tomar conhecimento da presente ação e, querendo, respondê-

la, no prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de, não o fazendo, ver incididos os

efeitos da revelia, nos termos do art. 257, IV, do NCPC.  Dado e passado nesta

cidade de Brasília/DF, aos 10 (dez)  dias de abril de 2019.

     SOLANGE SALGADO
        Juíza Federal da 1º Vara da SJDF